
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сімнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
25 листопада 2021 року          №334 
 
Про внесення змін до рішення сесії сільської 

ради (Шулєжко С. В.) 
 
Розглянувши заяву  гр. Шулєжко С. В. про надання дозволу на внесення змін в 

рішення сесії № 107 від 18 лютого 2021 року «Про надання  дозволу на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва та 
обслуговування житлових будинків господарських будівель і споруд», враховуючи 
висновки та рекомендації постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, відповідно до 
статей 12, 33, 117, 121, 122 Земельного кодексу України, керуючись статтями 26, 59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1.Внести зміни в рішення сесії №107 від 18 лютого 2021 року «Про надання  дозволу 

на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
будівництва та обслуговування житлових будинків господарських будівель і споруд 
(Шулєжко С.В., 0,15 га)», а саме: змінити адресу із с. Музиківка, вулиця Богдана 
Хмельницького, 35 на с. Музиківка, вулиця Богдана Хмельницького,37. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.) 

 
 
 

Сільський голова                      С.Н.ЛЕЙБЗОН   


